



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2022/113

Till Kommunstyrelsen

Brev till Vaggeryds vindbrukspark angående tillstånd till vindkraft inom fastigheterna Uddebo 2:3, Ovdaskog 1:5, Byarums-Grytås 2:1 samt Pukarp 1:3 och 1:5 i Vaggeryds kommun

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår Kommunstyrelsen godkänna det förslag till brev som tagits fram som ska skickas till entreprenören gällande hur de strävar efter att uppfylla kommunens vindbruksplan.

Sammanfattning av ärendet

Kommunledningskontoret fick i uppdrag av Kommunstyrelsen att inför kommunstyrelsens arbetsutskott undersöka om Vaggeryds vindbrukspark håller, med avseende buller och säkerhetsavstånd eller annat, jämfört med kommunens vindbruksplan. Om skillnader föreligger eller av andra skäl, skall en överklagan göras antingen mot ett eller flera verk. Kommunledningskontoret konstaterade att det inte fanns skäl att överklaga tillståndsbeslutet.

Vid kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde 2022-04-20 beslutade utskottet att föreslå kommunstyrelsen att inte upphäva kommunens tillstyrkansbeslut från 2020-10-26.

Kommunstyrelsen beslutade vid sammanträdet 2022-05-04 att inte upphäva kommunens tillstyrkansbeslut från 2020-10-26 §125. Vid samma sammanträde beslutade kommunstyrelsen även att ge kommunstyrelsens arbetsutskott i uppdrag att:

- Kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att ta fram en formulering som visar på kommunens ställningstagande kring vindkraft gällande respektavstånd och ljud, som kan används i samband med all framtida kommunikation kring vindkraftsetablering. (Detta uppdrag hanteras inom ärende KS 2022/164)
- Kommunstyrelsens arbetsutskott får i uppdrag att ta fram ett förslag på ett brev som skickas ut till entreprenören gällande hur de strävar för att uppfylla kommunens vindbruksplan, speciellt för riktvärden på decibel och säkerhetsavstånd på minst 4 gånger den totala vindkraftsverkshöjden till bostäder.

Kommunledningskontoret har tagit fram ett förslag till brev som kan godkännas av kommunstyrelsen innan det skickas till entreprenören.

Beslutet ska skickas till

Miljöstrateg, kommunledningskontoret



Handläggare

Handläggare på ärendet Lina Larsson, miljöstrateg och ansvarig chef Torbjörn Åkerblad,
kanslichef